各　位

平成20年11月14日

　　　会 社 名　三井住友海上グループホールディングス株式会社

　　　代 表 者　取　締　役　社　長　　　　　　　　　　江　頭　敏　明

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（コード番号　8725）

　　　問合せ先　経　理　部　次　長　　　　　　　　　　今　井　純　一

（TEL：03-3297-6168）

　　平成20年8月11日に公表しました「平成21年3月期　第１四半期決算短信」について、下記のとおり訂正いたします。

 訂正箇所：Ｐ5 　5. 四半期連結財務諸表　(1) 四半期連結貸借対照表

（訂正前）

資本金

資本剰余金

利益剰余金

自己株式

株主資本合計

その他有価証券評価差額金

繰延ヘッジ損益

為替換算調整勘定

評価・換算差額等合計

（訂正後）

資本金

資本剰余金

利益剰余金

自己株式

株主資本合計

その他有価証券評価差額金

繰延ヘッジ損益

為替換算調整勘定

評価・換算差額等合計

以上

955,187

12,537

1,754,190

8,483,701

786,466

974,226

△4,664

△14,374

100,000

132,703

554,271

△508

955,187

12,537

1,754,190

8,483,701

786,466

974,226

△4,664

△14,374

純資産の部合計

負債及び純資産の部合計

（訂正）「平成２１年３月期　第１四半期決算短信」の一部訂正について

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：百万円)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：百万円)

△508

40,560

646,414

100,000

純資産の部

株主資本

評価・換算差額等

少数株主持分

〔省略〕

評価・換算差額等

少数株主持分

純資産の部合計

負債及び純資産の部合計

当第１四半期連結会計期間末
(平成20年６月30日)

当第１四半期連結会計期間末
(平成20年６月30日)

株主資本

記

〔省略〕

純資産の部

	訂正短信